
8a giornata attività esordienti  Venezia B Foglio n. 1
02/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2008 ore 09:30

Serie n° 6

1 SCUSATO ANDREA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.0
2 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.0
3 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.4
4 FAGGIAN GIACOMO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.8
5 ZANIBELLATO PAOLO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.6

Serie n° 5

1 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.2
2 PANZANATO YURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.3
3 PAGLIA MARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.2
4 PIOVESAN ALESSANDRO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.3
5 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.1

Serie n° 4

1 BUSO FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.0
2 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.5
3 TRENTO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.7
4 FRISELLE ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.1
5 SAMBO LORENZO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.5
6 FRANCESCHINI STEFANO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.2

Serie n° 3

1 BEGGIATO JACOPO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.4
2 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.0
3 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.5
4 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.7
5 CUBASOV EUGEN 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.2
6 MARANGON GIACOMO 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:41.5

Serie n° 2

1 RAMPIN GIANLUCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.2
2 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.4
3 CHIESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.5
4 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.1
5 MARCATO ALESSANDRO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.1
6 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.3

Serie n° 1

1 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.3
2 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.0
3 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.9
4 TREVISAN LORENZO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.9
5 SPAGNOLO LORENZO 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.2
6 ALASSIO SAMUELE 1997 IL LIDO S.S.D. Arl 00:37.5

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2008 ore 09:40

Serie n° 6

1 FAVARO GIORGIA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.0
2 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
3 BOBBO CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
4 SOTTILE SARA 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:00.0
5 GUADALUPI GIOVANNA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.0

Serie n° 5

1 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti  Venezia B Foglio n. 2
02/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 BUOSO MARTINA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.8
3 RIZZATO GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.2
4 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.3
5 EPIFANI ANNAMARIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:58.0

Serie n° 4

1 ZAMPIERI ELENA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.5
2 VALANDRO ALESSIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.0
3 MARANGON CHIARA 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:50.9
4 BRUSCAGNIN GAIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.7
5 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.1
6 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.3

Serie n° 3

1 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:50.0
2 MION CLEO 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:50.0
3 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.0
4 SARA ELISA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
5 DE MARCHI SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:50.0
6 COCCATO GAIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.6

Serie n° 2

1 ROSSI CATERINA 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:46.9
2 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.5
3 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.5
4 TESSARI LARA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.0
5 LAMONACA ILENIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.0
6 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.0

Serie n° 1

1 ZANDONA' ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.1
2 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.6
3 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
4 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.3
5 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:42.7
6 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.4

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2008 ore 09:50

Serie n° 6

1 GASTALDELLO GIULIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:01.1
2 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.0
3 SAPONARO SAMUELE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:55.5
4 FRACASSO SAMUELE 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:55.8
5 PANZANATO YURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:58.9
6 SCUSATO ANDREA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:06.4

Serie n° 5

1 MONTESELLO DAMIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:53.0
2 FERONATO SIMONE 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.0
3 PRIVATO ANTONIO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:50.0
4 BENATELLI ALESSANDRO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.2
5 ZANIBELLATO PAOLO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:52.6
6 ZENNARO MIRCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.0

Serie n° 4

1 DI POL TOMMASO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.5
2 CHIOZZOTTO ALESSIO 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 01:46.0
3 TRENTO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.2
4 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:46.0
5 BEGGIATO JACOPO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.0
6 SAMBO LORENZO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti  Venezia B Foglio n. 3
02/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3

1 MICHIELETTO IVAN 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:42.8
2 BERGAMASCO MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.9
3 CUBASOV EUGEN 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.8
4 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:41.6
5 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.0
6 PITTARO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:43.3

Serie n° 2

1 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.1
2 RAMPIN GIANLUCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:38.9
3 BETTELLA MARCO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:38.0
4 GAUDIO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:38.6
5 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:40.0
6 VIVIAN LEONARDO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.1

Serie n° 1

1 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:37.6
2 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.9
3 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.9
4 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.1
5 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:32.9
6 BARBIERO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:37.7

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2008 ore 10:00

Serie n° 6

2 CAPRARI GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.0
3 GUADALUPI GIOVANNA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:18.0
4 FAVARO GIORGIA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:18.5
5 TORRE ELENA MIREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:25.0

Serie n° 5

1 CARRARO GRETA 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:16.5
2 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:10.7
3 BORTOLUZZI FRANCESCA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.0
4 EPIFANI ANNAMARIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.1
5 FANTINATO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:15.0

Serie n° 4

1 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:06.4
2 KAZANI GREIS 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:05.3
3 RAMPAZZO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:05.0
4 BUOSO MARTINA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:05.0
5 MARANGON CHIARA 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 02:05.8
6 STEVANATO ANNA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:10.0

Serie n° 3

1 BIZZARO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:04.0
2 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:56.9
3 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:55.0
4 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:56.0
5 PILON SARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:03.6
6 COSTANTINI ALICE 1999 IL LIDO S.S.D. Arl 02:04.4

Serie n° 2

1 SCARPA VIDAL ELISA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:51.4
2 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:48.3
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:46.1
4 DEI ROSSI ALESSIA 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:47.0
5 VALANDRO ALESSIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività esordienti  Venezia B Foglio n. 4
02/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 ROSSATO CHIARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:54.2

Serie n° 1

1 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.2
2 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.7
3 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:33.3
4 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.2
5 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.0
6 LAMONACA ILENIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:46.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2008 ore 10:15

Serie n° 5

1 BENATELLI ALESSANDRO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:00.0
2 FERONATO SIMONE 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:45.0
3 PRIVATO ANTONIO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:41.8
4 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:45.0
5 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:50.0
6 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.0

Serie n° 4

1 GAUDIO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:31.8
2 MARANGON GIACOMO 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 03:26.6
3 BUSO FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:25.0
4 FRANCESCHINI STEFANO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:25.0
5 BARBIERO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:30.0
6 MICHIELETTO IVAN 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:32.7

Serie n° 3

1 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:22.0
2 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:20.3
3 MICHIELETTO ANDREA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:20.0
4 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:20.0
5 PITTARO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:22.0
6 SCAGGIANTE DIEGO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:24.4

Serie n° 2

1 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:17.0
2 ALASSIO SAMUELE 1997 IL LIDO S.S.D. Arl 03:15.9
3 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:14.8
4 SPAGNOLO LORENZO 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:15.4
5 TORDIN GIACOMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:16.5
6 CHIESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:19.2

Serie n° 1

1 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:08.3
2 TREVISAN LORENZO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.3
3 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:55.0
4 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.0
5 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:01.1
6 MARCATO ALESSANDRO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2008 ore 10:30

Serie n° 5

2 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.0
3 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:00.0
4 BOBBO CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:00.0

Serie n° 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività esordienti  Venezia B Foglio n. 5
02/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 ROSSATO CHIARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:45.0
3 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:41.5
4 PILON SARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:44.9
5 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:55.0

Serie n° 3

1 FICOLA FEDERICA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:36.6
2 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:34.5
3 SCARPA VIDAL ELISA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:26.6
4 TESSARI LARA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:30.0
5 DAL CORSO ALESSIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:34.6
6 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:40.0

Serie n° 2

1 SARA ELISA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:22.0
2 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:20.5
3 FINOTELLO AURORA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 03:16.0
4 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:16.6
5 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:21.3
6 SONCIN SARA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:24.6

Serie n° 1

1 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:15.0
2 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:09.0
3 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:03.7
4 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:03.9
5 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.0
6 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:15.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2008 ore 10:45

Serie n° 5

2 MIHALI KLINT 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 07:20.0
3 BERGAMASCO ENRICO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:30.0
4 ZENNARO MIRCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 07:00.0

Serie n° 4

2 FRISELLE ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:20.0
3 BALDAN ANDREA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:12.0
4 PAGLIA MARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:20.0
5 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 06:30.0

Serie n° 3

1 BERGAMASCO MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:10.0
2 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 06:09.9
3 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:05.0
4 MORETTO THOMAS 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 06:05.9
5 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:10.0
6 FAVARO RICCARDO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:10.9

Serie n° 2

1 PROSDOCIMI MARCO 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:59.3
2 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:34.1
3 BETTELLA MARCO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:27.6
4 VIANELLO BRUNO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 05:30.0
5 MONTESELLO DAMIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:45.9
6 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:04.0

Serie n° 1

1 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 05:26.0
2 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:18.0
3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:15.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti  Venezia B Foglio n. 6
02/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:16.3
5 FERRIGATO FEDERICO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:19.0
6 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:26.9

4x25 trasporto - Assoluti Serie Domenica 13/04/2008 ore 11:00

Serie n° 2

2 ALASSIO, MION, MARANGON, ROSSI  IL LIDO S.S.D. Arl 02:30.0
3 ZANETTE, BERTIN, DAL SANTO, DAL CORSO A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:25.0
4 LONGHIN, PIOVESAN, MAMPRIN, ZARA  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:30.0

Serie n° 1

2 SCAGGIANTE, SCARPA VIDAL, RAMPIN, ZORNETTA S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.0
3 BUOSO, BERGAMASCO, PILON, GRECO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:54.0
4 CONCAS, FIORENTINO, PROSDOCIMI, MICHIELETTO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:10.0
5 VIANELLO, FINOTELLO, VIANELLO, TIOZZO RANAZZURRA S.S.D. 02:24.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2008 ore 11:30

Serie n° 2

1 FRISELLE, CHIOZZOTTO, PANZANATO, VIANELLO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:15.0
2 FAVARO, DISCARDI, BEGGIATO, DISCARDI S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.5
3 DAL SANTO, PAGGIARO, STECCA, BOSCARO A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:46.6
4 VIANELLO, VIANELLO, GRANELLO, DI POL  RANAZZURRA S.S.D. 02:48.0
5 SEGATO, PITTARO, PAGLIA, BALDAN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.3

Serie n° 1

1 SCAGGIANTE, CUBASOV, RAMPIN, ZANIBELLATO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.6
2 FERRIGATO, BARISON, SALIU, LONGHIN  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:29.1
3 GRECO, MAURO, PAGAN, BERTOLI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:25.0
4 SCROCCARO, PESCE, SPAGNOLO, MICHIELETTO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:29.0
5 TORDIN, BERGAMASCO, TRENTO, CHIESURIN A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2008 ore 11:45

Serie n° 1

1 ROSSATO, LIBONATI, RUBERTI, NEGRI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.0
2 ANOE', MAMPRIN, NALETTO, ZARA  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:47.0
3 FAVARO, DE GASPARI, CONCAS, SIMONETTO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:37.0
4 GIRARDI, BARONI, BOBBO, DELANTONE  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:40.0
5 MARCATO, DE MARCHI, BERTIN, FICOLA  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:55.0
6 BIZZARO, PESCE, TESSARI, STELLA  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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